РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«город Клинцы Брянской области»

              КЛИНЦОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.06.2013 года  № 1986
г. Клинцы

 О внесении изменений в постановление

 №1399 от 20.05.2013г

«Об утверждении стоимости услуг,

 предоставляемых согласно  гарантированному

 перечню услуг по погребению».

В целях реализации Федерального закона  от 28 июля 2012 года №138-ФЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 10 Федерального закона «О погребении и похоронном деле»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменение в постановление Клинцовской городской администрации 20.05.2013 года №1399 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,  изложив п.3  в  следующей редакции:

«Считать утратившим силу постановление  Клинцовской городской администрации от 31 мая 2010 года №1037 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
2. Управляющей делами В.Ф. Харкович  внести изменения в архивную документацию.
3 Настоящее постановление   опубликовать в средствах массовой информации и на официальном  сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
Глава Клинцовской

городской администрации                                                                          А.В. Белаш